2017年 3月 29日

各位

SMFLキャピタル株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

1．新任（2017年 4月 1日付）

氏名   川村 嘉則 （かわむら よしのり）

新職      SMFLキャピタル株式会社 代表取締役会長（兼任）

継続職    三井住友ファイナンス＆リース株式会社 代表取締役社長

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 特別顧問（平成 29年 6月 27日就任予定）

2．新任代表取締役の略歴

氏名：    川村 嘉則 （かわむら よしのり）

生年月日：昭和 27年 4月 15日生

学歴：  昭和 50年 3月 京都大学 経済学部卒業

職歴：  昭和 50年 4月 株式会社住友銀行入行

平成 14年 6月 株式会社三井住友銀行執行役員

平成 17年 6月 同行常務執行役員

平成 19年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

平成 20年 4月 株式会社三井住友銀行取締役兼専務執行役員

平成 21年 4月 同行取締役兼副頭取執行役員

平成 23年 5月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 顧問

平成 23年 6月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 代表取締役社長

平成 29年 6月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 特別顧問（就任予定）

以上

本件に関するお問い合わせ先

SMFLキャピタル株式会社 コミュニケーション部 大橋

電話：03－5544－3545   E-mail：yuji.ohashi@smflc.co.jp